Министерство просвещения Российской Федерации
(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Санкт-Петербургское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»

ПРИКАЗ

2021 г.
г. Санкт-Петербург

Об закреплении представителей служб для ведения
медиативной работы

№ ^^/7

В связи с началом 2021-2022 учебного года, с целью реализации
медиативного направления, разрешения и предупреждения конфликтных
ситуаций, а также разрешения спорных ситуаций альтернативными методами, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором службы медиации Санкт-Петербургского
СУВУ педагога-психолога Тихонову С.О.
Координатору службы медиации Тихоновой С.О. осуществлять контроль
и учет деятельности службы медиации.

2. Закрепить представителей от каждой службы для ведения медиативной
работы в своем подразделении:
Черных П.А. - заместитель директора по воспитательно
реабилитационной работе.
Израилев С.В. - начальник по режимной и социальной работе.
Петрова Е.М. - старший методист.
Крылова И.К. - педагог-психолог.
Мельникова Е.В. - педагог-психолог.
Веселова Т.П. - учитель школы.
Харитонов А.А. - воспитатель.
Дробот А.И. - старший воспитатель.
Горловская Л.И. - фельдшер.

Директор В.В. Миронов